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Ankom till riksdagens kansli den 12 december 1945 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av fullmäktiges i riksgäldskontoret fram
ställning örn uppfattning i högre lönegrad av tjänsten 
såsom materialförvaltare och Övervaktmästare vid riks
dagens hus.

I skrivelse till bankoutskottet den 15 november 1945 hava fullmäktige i 
riksgäldskontoret gjort framställning om uppfattning av befattningen så
som materialförvaltare och Övervaktmästare vid riksdagens hus från löne
graden RA 15 till lönegraden RA 16 och därvid anfört följande:

I skrivelse till riksdagens bankoutskott den 5 april 1945 hemställde full
mäktige i riksgäldskontoret på anförda skäl, att materialförvaltaren och 
övervaktmästaren vid riksdagens hus C. E. M. V. Karlsson, vilken tillhörde 
lönegraden RA 15 med placering i löneklass 15 alltsedan den 1 oktober 1942, 
måtte fr. o. m. den 1 juli 1945 tilldelas lön enligt 17 löneklassen.

På begäran av utskottet avgav lönenämnden för riksdagens verk den 
31 maj 1945 utlåtande i ärendet, däri lönenämnden ansåge sig icke kunna 
tillstyrka fullmäktiges framställning men hänvisade till att möjligheter fun
nes för fullmäktige att tillgodose Karlsson genom en extra ersättning.

I skrivelse den 14 juni 1945 till fullmäktige anförde utskottet, att enligt 
utskottets mening kunde med ifrågavarande befattning förenade arbetsupp
gifter och ansvar väl motivera en förbättrad löneställning. Emellertid funne 
utskottet detta böra ske icke i den formen, att Karlsson hänfördes till högre 
löneklass utan genom befattningens uppflyttning i högre lönegrad, förslags
vis 16 lönegraden. Utskottet finge i anslutning till det anförda anhålla, att 
fullmäktige ville taga frågan om löneställningen för materialförvaltaren och 
övervaktmästaren vid riksdagens hus under förnyat övervägande samt efter 
hörande av lönenämnden för riksdagens verk till utskottet inkomma med 
förslag i ämnet.

Fullmäktige, som med anledning härav tagit frågan under förnyat över
vägande, hava på av utskottet anförda skäl och med hänvisning till att 
övervaktmästaren i riksbanken alltsedan den 1 januari 1944 tillhör löne
graden RA 16, ansett, att befattningen som materialförvaltare och Övervakt
mästare bör fr. o. m. den 1 januari 1946 uppflyttas till sagda lönegrad.

Sedan fullmäktige anhållit, alt lönenämnden för riksdagens verk ville av
giva och till fullmäktige inkomma med yttrande i ärendet, har lönenämn
den i skrivelse den 30 nästlidna oktober anfört, alt lönenämnden med hän
syn till arten och omfattningen av de arbetsuppgifter, vilka ankomme på 
innehavaren av befattningen såsom materialförvaltare och Övervaktmästare 
vid riksdagens hus, funne sig kunna tillstyrka, att befattningen inplacerades 
i lönegraden RA 16.
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Utskottet. Med tillstyrkande av fullmäktiges förevarande framställning hemställer 
utskottet,

att riksdagen, i anledning av fullmäktiges i riksgäldskon
toret förevarande framställning, må, med tillämpning från 
och med den 1 januari 1946,

dels godkänna sådan ändring av den vid avlöningsregle- 
mentet för riksdagens verk fogade tjänsteförteckningen, i 
vad densamma avser riksdagens hus, att den för närvarande 
i lönegraden RA 15 uppförda befattningen såsom material
förvaltare och Övervaktmästare hänföres till lönegraden 
RA 16.

dels ock besluta, att personalförteckningen för riksdagens 
hus skall i nedan angiven del erhålla följande ändrade
lydelse:

Befattning Lönegrad

Tjänstemän å ordinarie stat 
1 materialförvaltare och Övervaktmästare ............... RA 16

Stockholm den 12 december 1945.

På bankoutskottets vägnar: 

HARALD ÅKERBERG.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit

från första kammaren: herrar Åkerberg, Sandström, Sundvik*, Friggeråker, 
Leander och Petersson i Karlskrona;

från andra kammaren: herrar Svedman, Paulsen, Andersson i Munkal jungby, 
Eriksson i Sandby*, Johnsson i Kastanjegården*, Fagerholm* och Severin i Stockholm.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.


